
De verordening tot tweede wijziging van de Legesverordening 2015

De raad van de gemeente Midden-Delfland;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 17 maart 2015,

nr. 2015-08561 / 15Z.001536;

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en on-

derdeel b, van de Gemeentewet;

 

BESLUIT

 

Vast te stellen:

De  verordening tot tweede wijziging van de Legesverordening  201 5

(Tweede wijziging Legesverordening 2015)

 

Artikel 1

In de tarieventabel behorende bij de ‘Legesverordening 2015’ vervallen de onderdelen 2.2.1.2, 2.3.5.2,

2.3.5.2.B, 2.3.5.2.1, 2.3.5.2.1.1 en 2.3.5.2.1.2.

 

Artikel 2

In de tarieventabel behorende bij de ‘Legesverordening 2015’ worden de onderdelen 2.3.1.2, 2.3.5.1 en

2.3.5.1.A uit Titel 2 vervangen door:

 

2.3.1.2 Toetsing welstandscriteria

De verschuldigde leges op grond van onderdeel 2.3.1 worden, indien voor een toetsing van een aanvraag

aan de welstandscriteria een advies benodigd is van de welstandscommissie, als volgt verhoogd

 

 

2.3.5.1 Indien de aanvraag om een omgevingsvergunning betrekking heeft op een activiteit als bedoeld

in artikel 2.1, eerste lid, onder d, van de Wabo, bedraagt het tarief voor het in gebruik hebben of houden

van bouwwerken € 239,45

 

2.3.5.1.A vermeerderd met een toeslag als hieronder aangegeven:

voor een bouwwerk met een gebruiksoppervlakte:

Nr. 55018

GEMEENTEBLAD 25 juni

2015

Officiële uitgave van gemeente Midden-Delfland.

Gemeenteblad 2015 nr. 55018 25 juni 20151



 

Artikel 3 Inwerkingtreding en citeertitel

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 mei 2015.

 

Deze verordening wordt aangehaald als ‘Tweede wijziging Legesverordening 2015’.

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 26 april 2015.

 

Arjan de Vos

griffier

 

Arnoud Rodenburg

voorzitter

Gemeenteblad 2015 nr. 55018 25 juni 20152


